АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2019                                                                                                № 4
ст-ца Новоджерелиевская
О внесении изменений в постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
от 29 декабря 2012 года № 200 «О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных учреждений культуры, искусства, кинематографии Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района»
В соответствии с решением Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 28 ноября 2018 года № 270 «О бюджете Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2019 год», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 29 декабря 2012 года № 200 «О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных учреждений культуры, искусства, кинематографии Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района» следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «приложениям № 1 и № 2» заменить словом «приложению»;
2) изложить приложение в новой редакции (прилагается).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Глава Новоджерелиевского

сельского поселения
Брюховецкого района                                                                        О.В. Ткаченко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

от 06.02.2019 г. № 4
«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

от 29.12.2012 № 200

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей и профессий работников муниципального бюджетного учреждения «Бейсугский сельский Дом культуры» Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Краснодарского края, которым с 1 января 2019 года осуществляются денежные выплаты в размере 3000 рублей в месяц (местный бюджет)

1. Директор МБУ

2. Специалист по работе с молодёжью

3. Бухгалтер
4. Костюмер
5. Документовед

6. Экономист

7. Специалист по охране труда

8. Юрист

9. Программист

10.  Помощник директора по хозяйственной части

11.  Библиотекари всех категорий

12.  Заведующий библиотекой

13. Художественный руководитель

14. Культорганизатор

15.  Руководитель кружка

16.  Звукооператор

17.  Заведующий Домом культуры

18. Заведующий детским сектором

19. Заведующий костюмерной

20.  Вахтер
21.  Уборщик служебных помещений».
Глава Новоджерелиевского

сельского поселения
Брюховецкого района                                                                        О.В. Ткаченко